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10. Günter Mohrenz Gedächtnispokal 
 

15.03. - 23.03.2025 
 
 

 
Liebe Schützinnen und Schützen, liebe Jugendlichen! 

 

Der Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. bedankt sich für die zahlreiche 
Teilnahme an unserem diesjährigen Gedächtnispokal. Mit insgesamt 194 Startern konnten wir erneut 

eine sehr gute Beteiligung verzeichnen. 

Nochmals allen vielen Dank für die Teilnahme! 

 

Hiermit möchten wir euch außerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 27.04.2025 um 15 Uhr 
in das Vereinsheim des BSV Holthausen, Holthauser Straße 288, 44627 Herne, einladen. 

Über eine zahlreiche Teilnahme an dieser würden wir uns sehr freuen! 

 

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmöglich mit! 
Danke! 



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Meistbeteiligung

Verein Beteiligung
BSV Holthausen 1857 e.V. 30
BSV Bochum-Gerthe e.V. 21
Sportschützen Obercastrop 11
BSV Kirchlinde 9
BSG Stuckenbusch 9
Tückinger SV 9
Sportschützen Sythen 6
BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 6
BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 6
BSV Herbede 1850 e.V. 5
BSG Hochlarmark 5
SV Magnum Birkefehl 4
SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. 4
SV Treue Kameradschaft Bochum Laer 4
Märker SG 4
Weringhauser SG 3
St. Hubertus Letmathe 1713 3
Sportschützen Soest Nord-West 2
BSV Lössel 2
All-Bü-Schü Wattenscheid 2
SSG Annen 2
Sportschützen Heeren-Werve 1
TUS Usseln 1
SpSch Köln-Stammheim 1
DSC Wanne-Eickel 1
A.B.S.V. Hofstede-Riemke 1913 e.V. 1
BSV Aplerbeck 1
SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. (außer Konkurrenz) 41
Gesamt 194

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 2 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Freihand
Mannschaftswertung Schüler II-III

Platz Mannschaft Ergebnis
1 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus IV 449,5

Lisa Long 154,5
Jonas Körner 152,4
Maurice Körner 142,6

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 3 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Freihand
Einzelwertung Schüler II-III

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Lisa Long SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 75,0 79,5 154,5
2 Jonas Körner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 71,9 80,5 152,4
3 Maurice Körner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 80,5 62,1 142,6

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 4 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Auflage
Mannschaftswertung Schüler IV

Platz Mannschaft Ergebnis
1 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus III 371,4

Leo Dietze 142,1
Hugo Foterek 122,3
Kilian Braun 107,0

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 5 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Auflage
Einzelwertung Schüler IV

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Dan Merkel BSG Stuckenbusch 77,0 76,5 153,5
2 Leo Dietze SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 65,8 76,3 142,1
3 Hugo Foterek SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 66,3 56,0 122,3
4 Lara Cholewa BSV Holthausen 1857 e.V. 57,4 55,0 112,4
5 Kilian Braun SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 58,9 48,1 107,0
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Auflage
Mannschaftswertung Schüler II-III

Platz Mannschaft Ergebnis
1 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus II 551,7

Jonas Körner 186,8
Maurice Körner 183,4
Finn Nagel 181,5

2 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen I 484,6
Penelope Diesler 173,3
Sam Marche 163,9
Milow Jakobs 147,4

3 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen II 437,7
Joko Deffner 158,5
Johan Klonki 143,5
Jonas Thielmann 135,7

4 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen IV 423,3
Leonie Grossek 173,5
Mia Cholewa 137,4
Lara Cholewa 112,4

5 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen III 382,8
Meggie Klenner 148,9
Jaqueline Gonstala 137,3
Sophia Hartmann 96,6
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Auflage
Einzelwertung Schüler III

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Jonas Körner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 95,5 91,3 186,8
2 Finn Nagel SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 88,2 93,3 181,5
3 Leonie Grossek BSV Holthausen 1857 e.V. 85,6 87,9 173,5
4 Joko Deffner BSV Holthausen 1857 e.V. 75,3 83,2 158,5
5 Milow Jakobs BSV Holthausen 1857 e.V. 77,2 70,2 147,4
6 Johan Klonki BSV Holthausen 1857 e.V. 69,0 74,5 143,5
7 Jaqueline Gonstala BSV Holthausen 1857 e.V. 71,1 66,2 137,3
8 Emelie Barsnick BSV Bochum-Gerthe e.V. 66,2 46,7 112,9

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 8 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Lichtgewehr Auflage
Einzelwertung Schüler II

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Paul Frömberg BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 96,4 95,2 191,6
2 Lisa Long SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 93,5 97,2 190,7
3 Maurice Körner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 91,3 92,1 183,4
4 Penelope Diesler BSV Holthausen 1857 e.V. 85,4 87,9 173,3
5 Sebastian Denysenko BSV Kirchlinde 85,5 87,1 172,6
6 Sören Bublitz BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 84,9 87,0 171,9
7 Sam Marche BSV Holthausen 1857 e.V. 82,9 81,0 163,9
8 Meggie Klenner BSV Holthausen 1857 e.V. 70,1 78,8 148,9
9 Mia Cholewa BSV Holthausen 1857 e.V. 68,3 69,1 137,4

10 Jonas Thielmann BSV Holthausen 1857 e.V. 73,4 62,3 135,7
11 Sophia Hartmann BSV Holthausen 1857 e.V. 42,8 53,8 96,6

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 9 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Einzelwertung Schüler

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Annelie Dapper BSG Stuckenbusch 98,6 100,1 198,7
2 Philipp Mienack BSG Hochlarmark 80,5 87,3 167,8

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 10 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Mannschaftswertung Jugend

Platz Mannschaft Ergebnis
1 BSG Hochlarmark - Hochlarmark I 1125,3

Eliza Silaghe 384,2
Nico Aufermann 374,9
Fabian Silaghe 366,2

2 BSV Bochum-Gerthe e.V. - Gerthe Jugend I 1114,7
Anika Höflich 398,2
Alexander Döring 363,2
Lennard Schiemann 353,3

3 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus XIII 948,5
Chantal Mattner 361,4
Jan Papencort 300,2
Connor Witt 286,9
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Einzelwertung Jugend / Junioren

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Julian Görges BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 98,6 98,8 102,8 100,2 400,4
2 Annelie Kurnol BSG Stuckenbusch 101,6 100,7 98,5 97,5 398,3
3 Anika Höflich BSV Bochum-Gerthe e.V. 98,3 99,9 99,6 100,4 398,2
4 Eliza Silaghe BSG Hochlarmark 97,8 96,8 96,9 92,7 384,2
5 Nico Aufermann BSG Hochlarmark 94,0 91,3 93,7 95,9 374,9
6 Maria Schneidmüller BSG Stuckenbusch 94,9 93,9 93,5 89,0 371,3
7 Fabian Silaghe BSG Hochlarmark 90,9 95,4 90,6 89,3 366,2
8 Alexander Döring BSV Bochum-Gerthe e.V. 91,6 93,1 85,4 93,1 363,2
9 Chantal Mattner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 88,6 89,2 87,6 96,0 361,4

10 Lennard Schiemann BSV Bochum-Gerthe e.V. 80,7 87,5 95,1 90,0 353,3
11 Mia Thiemann BSV Holthausen 1857 e.V. 80,4 79,6 81,2 88,4 329,6
12 Jan Papencort SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 81,6 84,0 60,1 74,5 300,2
13 Connor Witt SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 77,6 76,1 63,4 69,8 286,9
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 4 Ergebnis
1 BSG Stuckenbusch - Stuckenbusch II 294,9 289,6 286,2 279,4 1150,1

Annelie Kurnol 398,3
Leon Huber 380,5
Maria Schneidmüller 371,3

2 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus VIII 291,6 280,2 292,4 279,1 1143,3
Carina Fründt 396,6
Paula Groppe 389,7
Sarah Körner 357,0
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Einzelwertung Herren/Damen I-II

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Patrick Trunk SV Treue Kameradschaft Bochum Laer 102,0 105,1 101,1 101,5 409,7
2 Florian Himmelmann Sportschützen Sythen 100,0 100,5 102,6 99,7 402,8
3 Michelle Stermula Sportschützen Heeren-Werve 101,3 100,4 101,0 99,7 402,4
4 Carina Fründt SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 101,2 98,2 100,5 96,7 396,6
5 Paula Groppe SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 98,7 97,6 100,6 92,8 389,7
6 Leon Huber BSG Stuckenbusch 98,4 95,0 94,2 92,9 380,5
7 Alexander Achenbach BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 87,8 93,0 97,3 92,3 370,4
8 Christian Pritzel SV Magnum Birkefehl 90,5 91,6 87,5 94,4 364,0
9 Sarah Körner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 91,7 84,4 91,3 89,6 357,0

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 14 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Freihand
Einzelwertung Herren/Damen III-V

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Michael Meier DSC Wanne-Eickel 89,8 85,1 83,1 91,8 349,8

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 15 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Freihand
Mannschaftswertung Schüler

Platz Mannschaft Ergebnis
1 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus V 346

Esteffania Tyrakowski 134
Darian Brosowski 113
Lisa Dietze 99

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 16 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Freihand
Einzelwertung Schüler

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Esteffania Tyrakowski SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 66 68 134
2 Darian Brosowski SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 64 49 113
3 Lisa Dietze SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 50 49 99

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 17 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Freihand
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 4 Ergebnis
1 Sportschützen Sythen - Sythen I 270 272 281 272 1095

Andreas Leying 376
Florian Schmitz-Linneweber 362
Timo Lensdorf 357

2 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen VII 251 254 260 251 1016
Andreas Werner 366
Moritz Högemeier 344
Marco Duberny 306

3 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus VI 252 246 258 252 1008
Markus Atzert 355
Robert Opitz-Chmielewski 349
Svetlana Brosowski 304

4 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen VI 229 238 227 221 915
Alexander Massierer 328
Raphael Kohn 319
Annika Marche 268

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 18 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Freihand
Einzelwertung Herren/Damen I-II

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Andreas Leying Sportschützen Sythen 94 93 97 92 376
2 Emre Özgür Sportschützen Obercastrop 87 96 95 92 370
3 Christian Pritzel SV Magnum Birkefehl 92 94 92 89 367
4 Florian Schmitz-Linneweber Sportschützen Sythen 89 88 95 90 362
5 Timo Lensdorf Sportschützen Sythen 87 91 89 90 357
6 Markus Atzert SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 90 89 90 86 355
7 Michael Ptok BSV Lössel 84 91 88 86 349
8 Stefan Spieker Sportschützen Sythen 87 88 84 87 346
9 Moritz Högemeier BSV Holthausen 1857 e.V. 85 84 91 84 344

10 Christian Uellenbeck BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 87 89 85 82 343
11 Alexander Massierer BSV Holthausen 1857 e.V. 82 83 87 76 328
12 Nina Buschmann Sportschützen Sythen 86 80 76 80 322
13 Raphael Kohn BSV Holthausen 1857 e.V. 80 79 81 79 319
14 Marco Duberny BSV Holthausen 1857 e.V. 75 79 77 75 306
15 Svetlana Brosowski SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 77 72 77 78 304
16 Annika Marche BSV Holthausen 1857 e.V. 67 76 59 66 268
17 Nils Braun SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 62 65 56 56 239

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 19 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Freihand
Einzelwertung Herren/Damen III-V

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V. 91 91 92 92 366
2 Robert Opitz-Chmielewski SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 85 85 91 88 349
3 Burkhard Flanz BSV Lössel 81 79 87 87 334

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 20 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Schüler

Platz Mannschaft Ergebnis
1 BSG Stuckenbusch - Stuckenbusch I 605,7

Annelie Dapper 205,3
Sam Merkel 201,4
Jonas Stremel 199,0

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 21 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Schüler

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Annelie Dapper BSG Stuckenbusch 102,7 102,6 205,3
2 Sam Merkel BSG Stuckenbusch 101,1 100,3 201,4
3 Jonas Stremel BSG Stuckenbusch 100,0 99,0 199,0
4 Robert Noll-Stubenrauch BSG Hochlarmark 97,6 98,9 196,5
5 Florian Klatt BSV Bochum-Gerthe e.V. 95,4 94,5 189,9

Stand: 05.04.2025 Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. Seite 22 / 41



 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis
1 Tückinger SV - Tückinger I 314,0 312,7 316,3 943,0

Petra Giemsch 317,2
Jelena Serebrjakova 314,7
Veronika Latz 311,1

2 Weringhauser SG - Wehringhauser I 309,9 314,1 312,1 936,1
Gunhild Gruber 314,1
Elke Ebert 311,5
Karl-Heinz Schmiedt 310,5

3 SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. - Großbarop I 310,2 309,7 310,8 930,7
Rolf Bockelbring 313,9
Bernd Ziegenhagen 308,9
Wolfgang Blaimer 307,9

4 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen V 310,3 308,3 308,9 927,5
Andreas Werner 313,8
Michele Zito 310,9
Roland Labinski 302,8

5 Sportschützen Obercastrop - Obercastrop II 306,7 307,5 309,6 923,8
Johannes Kirchhelle 313,8
Werner Kollmer 306,2
Tom Erler 303,8
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis
6 Sportschützen Obercastrop - Obercastrop I 305,5 310,7 306,9 923,1

Angelika Fröhling 311,7
Achim Skowronek 307,2
Corinna Fröhling 304,2

7 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus IX 305,2 309,9 306,2 921,3
Sabine Papencort 312,4
Gisela Grunenberg 305,1
Michael Papencort 303,8

8 Tückinger SV - Tückinger III 306,6 304,8 309,3 920,7
Christoph Menczyk 307,9
Siegfried Beyrich 306,9
Herbert Fischer 305,9

9 Tückinger SV - Tückinger II 306,8 305,3 308,6 920,7
Jacek Kunicki 307,7
Heinz-Walter Bohrmann 306,5
Angelika Bohrmann 306,5

10 BSV Herbede 1850 e.V. - Herbede I 303,3 305,4 306,4 915,1
Michael Streckenbach 306,5
Oliver Kurnol 304,6
Günter Schlösser 304,0
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis
11 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen IX 306,6 302,2 305,9 914,7

Ralf Kleinhubbert 310,2
Yvonne Illgen-Schwarzer 304,5
Vanessa Illgen 300,0

12 BSV Kirchlinde - Kirchlinde I 303,5 305,9 304,2 913,6
Birgit Lüttecke 311,5
Sabrina Tietz 307,8
Jürgen Lüttecke 294,3

13 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen VIII 303,1 303,1 307,1 913,3
Benjamin Illgen 308,8
Hartmut Massierer 302,4
Vera Illgen 302,1

14 Sportschützen Obercastrop - Obercastrop III 301,6 305,8 305,4 912,8
Michael Fröhling 307,0
Achi Fromm 303,1
Eva Schultheis 302,7

15 St. Hubertus Letmathe 1713 - Letmathe I 305,6 301,8 303,8 911,2
Frank Breitbarth 313,2
Yvonne Scheuer 301,5
Jürgen Scheuer 296,5
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis
16 BSV Bochum-Gerthe e.V. - Gerthe K2  I 302,9 304,0 303,5 910,4

Holger Görges 311,8
Michael Ambrosy 306,7
Ulrike Lüling 291,9

17 BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen - Oberdahlhausen I 302,7 300,5 304,0 907,2
Rainer Wasserlos 311,4
Andrea Klingemann 302,5
Peter Klingemann 293,3

18 BSV Kirchlinde - Kirchlinde II 297,8 306,7 300,9 905,4
Denys Denysenko 306,5
Daniela Grenda 302,3
Sven Tietz 296,6

19 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus XII 293,9 300,5 306,3 900,7
Jan Weiring 309,0
Paula Groppe 296,9
Jan Papencort 294,8

20 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus X 288,7 289,2 283,7 861,6
Andy Roger Witt 303,7
Annika Nagel 295,1
Klaus Ecke 262,8
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Jugend / Junioren

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Jan Gehrke SSG Annen 103,1 103,5 103,7 310,3
2 Jan Papencort SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 94,6 98,2 102,0 294,8
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Schützenklasse

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Patrick Trunk SV Treue Kameradschaft Bochum Laer 105,2 105,3 106,0 316,5
2 Steve Porstmann All-Bü-Schü Wattenscheid 104,3 104,7 104,0 313,0
3 Sabine Papencort SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 103,7 104,4 104,3 312,4
4 Jan Weiring SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 101,1 104,5 103,4 309,0
5 Benjamin Illgen BSV Holthausen 1857 e.V. 101,2 103,9 103,7 308,8
6 Sabrina Tietz BSV Kirchlinde 102,7 103,6 101,5 307,8
7 Denys Denysenko BSV Kirchlinde 101,4 102,9 102,2 306,5
8 Christian Pritzel SV Magnum Birkefehl 100,7 104,3 101,3 306,3
9 Corinna Fröhling Sportschützen Obercastrop 99,4 104,2 100,6 304,2

10 Vanessa Illgen BSV Holthausen 1857 e.V. 102,9 97,0 100,1 300,0
11 Paula Groppe SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 98,2 97,8 100,9 296,9
12 Sven Tietz BSV Kirchlinde 98,4 101,6 96,6 296,6
13 Annika Nagel SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 99,0 98,5 97,6 295,1
14 Anna Steigerwald-OtrembaBSV Herbede 1850 e.V. 91,1 100,5 96,6 288,2
15 Alexander Massierer BSV Holthausen 1857 e.V. 96,1 93,4 97,9 287,4
16 Janin Achenbach BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 91,7 90,7 95,5 277,9
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren I

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Jelena Serebrjakova Tückinger SV 105,1 103,7 105,9 314,7
2 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V. 104,7 105,1 104,0 313,8
3 Georg Bublitz SpSch Köln-Stammheim 104,7 104,6 104,0 313,3
4 Angelika Fröhling Sportschützen Obercastrop 104,2 103,7 103,8 311,7
5 Birgit Lüttecke BSV Kirchlinde 103,7 104,5 103,3 311,5
6 Stephanie Gehrke SSG Annen 103,8 102,1 102,6 308,5
7 Jacek Kunicki Tückinger SV 102,5 103,0 102,2 307,7
8 Achim Skowronek Sportschützen Obercastrop 101,9 102,8 102,5 307,2
9 Michael Fröhling Sportschützen Obercastrop 101,6 100,1 105,3 307

10 Oliver Kurnol BSV Herbede 1850 e.V. 99,8 102,0 102,8 304,6
11 Yvonne Illgen-Schwarzer BSV Holthausen 1857 e.V. 100,8 101,5 102,2 304,5
12 Daniel Böhm Sportschützen Soest Nord-West 101,0 101,2 101,8 304
13 Michael Papencort SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 97,8 103,6 102,4 303,8
14 Andy Roger Witt SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 102,4 101,9 99,4 303,7
15 Andrea Klingemann BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 99,2 101,4 101,9 302,5
16 Jasmin Köhler All-Bü-Schü Wattenscheid 98,5 101,3 102,6 302,4
17 Daniela Grenda BSV Kirchlinde 98,0 102,2 102,1 302,3
18 Yvonne Scheuer St. Hubertus Letmathe 1713 102,3 96,4 102,8 301,5
19 Xenia Fritsche Sportschützen Soest Nord-West 95,5 91,4 93,6 280,5
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren II

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Frank Breitbarth St. Hubertus Letmathe 1713 103,4 104,8 105,0 313,2
2 Holger Görges BSV Bochum-Gerthe e.V. 102,6 104,2 105,0 311,8
3 Rainer Wasserlos BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 104,7 103,1 103,6 311,4
4 Ralf Kleinhubbert BSV Holthausen 1857 e.V. 102,9 103,7 103,6 310,2
5 Michael Streckenbach BSV Herbede 1850 e.V. 101,0 101,6 103,9 306,5
6 Tom Erler Sportschützen Obercastrop 102,3 100,0 101,5 303,8
7 Achi Fromm Sportschützen Obercastrop 100,9 102,6 99,6 303,1
8 Roland Labinski BSV Holthausen 1857 e.V. 101,8 99,5 101,5 302,8
9 Hartmut Massierer BSV Holthausen 1857 e.V. 101,5 99,4 101,5 302,4

10 Jürgen Scheuer St. Hubertus Letmathe 1713 99,9 100,6 96,0 296,5
11 Jürgen Lüttecke BSV Kirchlinde 97,1 97,8 99,4 294,3
12 Peter Klingemann BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 98,8 96,0 98,5 293,3
13 Corinna Möller BSV Blau-Weiß 05 Bo-Oberdahlhausen 94,5 94,5 93,6 282,6
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren III

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Petra Giemsch Tückinger SV 106,5 105,1 105,6 317,2
2 Johannes Kirchhelle Sportschützen Obercastrop 104,3 104,9 104,6 313,8
3 Rainer Trunk SV Treue Kameradschaft Bochum Laer 104,3 103,8 104,8 312,9
4 Elke Ebert Weringhauser SG 101,9 105,5 104,1 311,5
5 Martina Bublitz BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 104,7 102,7 103,6 311
6 Michele Zito BSV Holthausen 1857 e.V. 103,8 103,7 103,4 310,9
7 Wolfgang Blaimer SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. 102,8 101,4 103,7 307,9
8 Michael Ambrosy BSV Bochum-Gerthe e.V. 101,3 104,1 101,3 306,7
9 Angelika Bohrmann Tückinger SV 103,0 99,7 103,8 306,5

10 Eva Schultheis Sportschützen Obercastrop 99,1 103,1 100,5 302,7
11 Willi Sereda Sportschützen Obercastrop 90,6 92,8 93,0 276,4
12 Klaus Ecke SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 87,3 88,8 86,7 262,8
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren IV

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Rolf Bockelbring SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. 104,6 105,5 103,8 313,9
2 Heinrich Finger TUS Usseln 103,7 103,9 103,9 311,5
3 Veronika Latz Tückinger SV 102,4 103,9 104,8 311,1
4 Karl-Heinz Schmiedt Weringhauser SG 103,6 104,1 102,8 310,5
5 Bernd Ziegenhagen SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. 102,8 102,8 103,3 308,9
6 Siegfried Beyrich Tückinger SV 102,0 101,5 103,4 306,9
7 Herbert Fischer Tückinger SV 102,3 100,8 102,8 305,9
8 Peter Janz SV Treue Kameradschaft Bochum Laer 99,5 101,4 103,6 304,5
9 Vera Illgen BSV Holthausen 1857 e.V. 100,4 99,8 101,9 302,1

10 Ulrike Lüling BSV Bochum-Gerthe e.V. 99,0 95,7 97,2 291,9
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren V

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Christoph Menczyk Tückinger SV 102,3 102,5 103,1 307,9
2 Heinz-Walter Bohrmann Tückinger SV 101,3 102,6 102,6 306,5
3 Werner Kollmer Sportschützen Obercastrop 100,1 102,6 103,5 306,2
4 Gisela Grunenberg SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 103,7 101,9 99,5 305,1
5 Günter Schlösser BSV Herbede 1850 e.V. 102,5 101,8 99,7 304
6 Bernd Rohlauf BSV Aplerbeck 97,5 102,4 99,7 299,6
7 Manfred Bröckelmann BSV Herbede 1850 e.V. 96,7 102,0 99,5 298,2
8 Heinz Seidel BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 98,8 96,0 96,2 291
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Senioren VI

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Werner Liedke BSG Stuckenbusch 106,0 105,1 105,4 316,5
2 Gunhild Gruber Weringhauser SG 104,4 104,5 105,2 314,1
3 Bruno Hartwig SSV Dortmund-Großbarop 1974 e.V. 103,4 101,0 104,8 309,2
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Bürgerklasse Jugend

Platz Mannschaft Ergebnis
1 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus VII 490

Leon Micha 182
Lisa Dietze 167
Vincent Rohkämper 141
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Bürgerklasse Jugend

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Leon Micha SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 92 90 182
2 Fabian Rosin BSV Kirchlinde 82 86 168
3 Lisa Dietze SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 81 86 167
4 Florian Rosin BSV Kirchlinde 76 82 158
5 Vincent Rohkämper SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 77 64 141
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Mannschaftswertung Bürgerklasse Erwachsene

Platz Mannschaft Ergebnis
1 BSV Bochum-Gerthe e.V. - Gerthe K1 II 569

Jörg Reitz 194
Harald Weber 191
Magdalena Weber 184

2 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus I 557
Andreas Dietze 191
Verena Foterek 186
Michael Rohkämper 180

3 BSV Bochum-Gerthe e.V. - Gerthe K1 III 551
Andrea Junghänel 187
Lukas Kirstein 185
Verena Kleine-Wächter 179

4 BSV Bochum-Gerthe e.V. - Gerthe K1 I 509
Hanspeter Ascherfeld 178
Rolf Schoppmeier 175
Hans Dzwigoll 156

5 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus XI 506
Stefan Becker 181
Marion Rohkämper 167
Marie Manacio 158
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftgewehr Auflage
Einzelwertung Bürgerklasse Erwachsene

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 Gesamt
1 Jörg Reitz BSV Bochum-Gerthe e.V. 96 98 194
2 Andreas Dietze SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 94 97 191
3 Harald Weber BSV Bochum-Gerthe e.V. 97 94 191
4 Andrea Junghänel BSV Bochum-Gerthe e.V. 94 93 187
5 Verena Foterek SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 94 92 186
6 Lukas Kirstein BSV Bochum-Gerthe e.V. 89 96 185
7 Jörg Klatt BSV Bochum-Gerthe e.V. 90 95 185
8 Detlev Pradella A.B.S.V. Hofstede-Riemke 1913 e.V. 93 92 185
9 Magdalena Weber BSV Bochum-Gerthe e.V. 92 92 184

10 Stefan Becker SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 92 89 181
11 Michael Rohkämper SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 88 92 180
12 Verena Kleine-Wächter BSV Bochum-Gerthe e.V. 86 93 179
13 Henrike Klatt BSV Bochum-Gerthe e.V. 91 87 178
14 Hanspeter Ascherfeld BSV Bochum-Gerthe e.V. 92 86 178
15 Rolf Schoppmeier BSV Bochum-Gerthe e.V. 91 84 175
16 Marion Rohkämper SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 86 81 167
17 Marie Manacio SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 81 77 158
18 Hans Dzwigoll BSV Bochum-Gerthe e.V. 76 80 156
19 Jacqueline Setzpfandt BSV Holthausen 1857 e.V. 45 53 98
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Auflage
Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis
1 Märker SG - Märker I 292,2 292,3 290,4 874,9

Ulli Rindhage 299,6
Anja Rohmann 287,8
Peter Bucholski 287,5
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Auflage
Einzelwertung Schützenklasse

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Christian Pritzel SV Magnum Birkefehl 99,6 102,1 100,5 302,2
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 10. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
 2025

Luftpistole Auflage
Einzelwertung Senioren III-VI

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt
1 Ulli Rindhage Märker SG 99,0 99,8 100,8 299,6
2 Anja Rohmann Märker SG 96,7 97,0 94,1 287,8
3 Peter Bucholski Märker SG 96,5 95,5 95,5 287,5
4 Detlef Weeber BSV Bochum-Gerthe e.V. 93,2 90,6 99,9 283,7
5 Heinrich Müller Märker SG 95,7 90,6 89,8 276,1
6 Uwe Teske BSV Bochum-Gerthe e.V. 92,7 95,1 78,1 265,9
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